
Comissão Permanente 
Prefeitura de 

Beberibe 
de Licitação 13e12criLe, cic,ac c, 

TERMO DE SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO 
TOMADA DE PREÇOS N2 2021.11.10.001-TP-SASC 

A Secretária de Assistência Social e Cidadania do Município de Beberibe/CE, Sra. 
Luciana de Lima Nascimento, no uso de suas atribuições legais, decide SUSPENDER o 
andamento da Tomada de Preços n° 2021.11.10.001-TP-SASC, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE REGULARIZAÇÃO 
FUNDIÁRIA URBANA DE INTERESSE SOCIAL (REURB-S) DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, 
CEARÁ, conforme termos abaixo: 

JUSTIFICATIVA 

Tendo em vista à decisão judicial nos autos do Processo n°: 0200026-
53.2022.8.06.0049, que determina a suspensão do certame até julgamento de mérito 
da presente ação ou posterior decisão. 

RESOLVE: 

Assim, acata a decisão judicial, suspendendo o referido processo do Edital 

decorrente da Tomada de Preços n2 2021.11.10.001-TP-SASC, ressaltando ainda que tal 

suspensão poderá ser revogada a qualquer momento por deliberação do Senhor Juiz de 

Direito da 2@ Vara da Comarca de Beberibe/CE. 

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova deliberação. 

Publique-se na forma da lei, 

Beberibe/Ce, 27 de janeiro de 2022. 

.k-íV 
uciana de Lima Nascimento 

Secretária de Assistência Social e Cidadania do Município de Beberibe/CE 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

Acesse 


